^ PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE
~Ê S T Ã D Õ D Ê S A Õ P Ã Ü L Õ~

- São Roque - Terra do Vinho. Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.° 676/2020-GP

São Roque, 23 de dezembro de 2020

Senhor Presidente,

Assunto: Ofício Presidente n°

303/2020.

Reportando-nos ao ofício em referência, vimos informar que as

certidões foram respondidas; apenas os Ofícios Certidões n° 25, 26 e 30 estão com

a Topografia para levantamento.

Colocando-nos à inteira disposição, agradecemos e aproveitamos a

oportunidade para manifestar nossas cordiais saudações.

CLÁUDIO JOSE DE GOES

PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Israel Francisco de Oliveira

DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\CCR.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 - Taboão - 18135-125-São Roque - SP

vv\vvv..saoroauc.SP. gov.br

PABX: (11)4784-8500
Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591

E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br